
ZARZĄDZENIE NR 128/y11112020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713),
art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 177/VIII/14/2019 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z u . B FMISfR.A

Id; 2E7BC3BD-2698-4ECB-8394-7554C772CEA1. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 128/VIII/2020

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 lipca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

85215 Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

RAZEM DOCHODY 0 106

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 106

I itwrn

Organ Finansowy Gminy

O

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

106

O 106

O 106

Id: 2E7BC3BD-2698-4ECB-8394-7554C772CEA I. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/VIII/2020

WYDATKI

I3urm istrza Cni mv Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 lipca 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020

852 Pomoc soołeczna

852 15 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia sDołeczne

RAZEM WYDATKI 44 000 44 106

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 44 000 44 000

60016 Drogi publiczne gminne O 44 000

4270 Zakup usług remontowych O 44 000

Wydział Dróg Gminnych

200071 Bieżące utrzymanie dróg gminnych O 44 000

60017 Drogi wewnętrzne 44 000 O

4270 Zakup usług remontowych 44 000 O

Wydział Dróg Gminnych

200075 Bieżące utrzymanie dróg wewnętrznych 44 000 O

106

O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy

O

Ośrodek Pomocy Społecznej

200020 Zadania zlecone gminy O 104

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 2

106
104

O 2

Id: 2E7BC3 BD-2698-4ECB-8394-7554C772CEA I Uchwalony Srona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 128/VIII/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 14 lipca
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85215
zadań zleconych gminy w łącznej wysokości 106 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 III .17.32.2020) z
dnia l0.07.2020r.. gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 164/2020 z dnia 10
czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań własnych gminy na 2020
rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na sfinansowanie wypłat
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85230
zadań własnych gminy w łącznej wysokości 31 .660 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111 .17.23.2020) z
dnia 29.06.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 152/2020 z dnia 26
czerwca 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań własnych gminy na 2020
rok.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 600-transport i łączność między
rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 60016 I 60017) w łącznej wysokości 44.000 zł dokonano z
uwagi na konieczność dokonania korekty planu finansowego Urzędu w zakresie zabezpieczenia
dodatkowych środków budżetowych na bieżące utrzymanie dróg gninnych i wykonania usługi
usunięcia przełomów powstałych po ulewnych deszczach na przełomie czerwca i lipca br, w wyniku
czego powstały w niektórych miejscach ubytki w nawierzchni bitumicznej dróg gminnych. Powyższe
wydatki w planie budżetowym na 2020 nie były zaplanowane.

LBNIK GMINY
Z

Id: 2E7BC3BD-2698-4ECB-8394-7554C772CEA I. Uchwalony Strona I


